
                                                                       

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

  РІШЕННЯ 

 
Про  надання матеріальної допомоги 

для  вирішення соціально-побутових питань 

сільському голові    

 

 

           Керуючись статтею 26 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні”,  

пп.3 п. 2  постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 р. № 268 «Про 

впорядкування  структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої 

влади, органів прокуратури, судів та інших органів», відповідно до Колективного 

договору між адміністрацією та трудовим колективом Вороньківської сільської ради 

на 2017-2019 роки, сільська  рада   в и р і ш и л а : 

 

1. Надати матеріальну допомогу для вирішення соціально-побутових питань ОСОБІ 1 

в розмірі середньомісячної заробітної плати.    

 

2. Бухгалтерії сільської ради  провести нарахування матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань ОСОБІ 1  при  нарахуванні заробітної 

плати за жовтень 2018 року. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на планово - бюджетну комісію.  

 

 

 

 

 

 

 

 

                           Голова ради                                                Н.І.Яструб 

 

 

 

 

 

 

 

 

с. Вороньків  

19 жовтня  2018 року 

 № 950-43- VІІ 

 


